
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4277189 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč



Lokalita:
,

Dovolujeme si Vám představit prodej prostorného a světlého bytu o
velikosti 4+1, který se nachází v klidné části obce Ostrov. Tento
panelový byt se nachází v 5. podlaží ze 6-ti, s příjemným výhledem
z prostorné lodžie, která patří k jednomu z pokojů. Byt je po velmi
vkusné rekonstrukci a nabízí komfortní vybavení kuchyně a
koupelny. Celková užitná plocha činí 69 m2. Nemovitost disponuje
pěti místnostmi, což poskytuje dostatek prostoru pro osobní využití
i pro rodinu. Veškerá občanská vybavenost je v těsném dosahu,
což zajišťuje pohodlné bydlení. Nemovitost je v velmi dobrém stavu
a je připravena k okamžitému nastěhování. Určitě doporučujeme
osobní prohlídku, na které Vám rádi tento luxusní byt představíme.
S financováním Vám rádi pomůžeme. Cena na vyžádání.
Neváhejte nás kontaktovat pro další informace nebo sjednání
prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4277189
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
ID zakázky v RK: 900883081
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 883081

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Bartošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


